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Ruotu #112 (Norrkarpila/)Korfwanpää/Huhtala 

  Pirttikoski, Limingoja/Pyhäjoki  

 

Sotilastorppa sijaitsi Pyhäjoen Pirttikoskella kylän yhteismaalla 7,5 km päässä rantatieltä ja Pyhä-

joen emäkirkolta.  Ruodutuksen yhteydessä torpan paikkaa nimitettiin Norrkarpilaksi, mutta vuo-

den 1752 katselmuksessa sitä sanottiin Kårfwanpääksi ja sen jälkeen Huhtalaksi.  Ei viitteitä torpan 

siirtämisestä.  Vuonna 1733 ruodun muodostivat talot: 

#12  Kitinprami Thomas Hinderss Pirttikoski 

#19 Prami Johan Abrahamss Pirttikoski 

#20  Kalliå Anders Grelss Pirttikoski 

#12  Tuhlan Joseph Limingoja 

#14  Ojakangas gammal öde Limingoja 

 

Vuoden 1752 katselmuksessa savupiipullinen tupa oli kunnossa, samoin navetta.  Aitan ovesta 

puuttui lukko, ladon katto piti korjata ja malkapuut vaihtaa.  Torpalla oli kaivo.  Peltomaata oli 

riittävästi.  Ojista 270 metriä kaipasi kunnostamista, uutta ojaa piti kaivaa 110 metriä.  Torpalla ei 

ollut heinäniittyjä, vaan sotilas sai kerätä heinänsä ruotutalollisten veromailta tai nämä antoivat val-

miita heiniä.  

Vuoden 1781 katselmuksessa tupa piti tiivistä ja uuni ja lattia korjata.  Navettaan piti laittaa uusi 

lattia ja ovi:  Lato piti kattaa.  Ruotu aikoi rakentaa yhdessä ruodun #112 kanssa torpilleen yhteisen 

riihen.  Pellot olivat kunnossa ja niittymaata oli nyt riittävästi, mutta niityt piti aidata.  

Vuoden 1791 katselmuksessa tupa oli muuten kunnossa, mutta takasta puuttui savupelti, mikä 

piti viipymättä hankkia.  Aitta tuli nostaa maasta ja kattaa.  Navetan ja ladon katot tuli kunnostaa.  

Sauna, jota käytettiin myös riihenä, oli uusi.  Pellot olivat kunnossa paitsi Åjakankaan osuus, joka 

oli nurmettunut ja tuli kunnostaa, ojittaa, lannoittaa ja aidata.  Niittyjä oli riittävästi.  Puutteet tuli 

korjata seuraavaan syksyyn mennessä neljän riikintaalerin sakon uhalla. 

 

 

 

Johan Johanss Sargren/Sahrgren 1734−1737 

Johan on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1696−98.  Hänet otettiin sotilaaksi 9.8.1727 entisen 

Kemin komppanian numerolle #45, mistä hänet siirrettiin 16.3.1734 tähän Pyhäjoen komppanian 

ruotuun.  Hän sai eron palveluksesta 8.7.1737, jolloin hänen vasemman silmänsä todettiin olevan 

sokea.   

Johan Johanss Sargren, vihitty 7.4.1735 Pyhäjoki Carin Pehrsdr Kyllönen. 

 

Lapset: 

Anna s.10.4.1736 Pyhäjoki, 

Carin s.4.11.1737 Pyhäjoki. 

 
 

Henric Sargren 1740−1758 

Henric on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1717.  Hänet otettiin sotilaaksi 6.7.1740.  Ilmeisesti 

hän osallistui Hattujen sotaan vuosina 1741−42 ja rykmentin Ruotsin-retkelle talvella 1743−44.  

Vuonna 1743 hänen todettiin käyttävän yhä vanhaa hattua, sukkia ja kengänsolkia.  Hän osallistui 

linnoitustöihin Helsingissä vuosina 1748−51; ainakin vuonna 1749 hän oli Siltavuoren linnoituk-

sella ja Helsingin veistämöllä, keväällä 1751 hän sairasteli ja loppukesällä hän oli läntisessä 

Mustasaaressa.  Vuoden 1753 komppanian katselmuksen aikana hän oli sairaalassa.  Hän lähti Pom-

merin sotaan syksyllä 1757 ja kuoli siellä 3.4.1758.   

Henrich Anderss Sargren, ent. Jokela, s.4.5.1715 Pyhäjärvi, kuoli Pommerissa (vanh. ilmei-

sesti Jokela Anders ja Anna), vihitty 1.avioon 19.3.1738 Pyhäjärvi Anna Persdr Kyllönen s._._. 

1720 Pyhäjärvi, k.29.7.1740 Pyhäjoki, vihitty 2.avioon 18.9.1743 Pyhäjoki (kuulutusP

1
P) Lisa An-

dersdr Kallio s._.1. 1718, k.11.6.1785 Vihanti (vanh. Kallio Anders Grelss ja Carin).  Huom! 
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Pyhäjärvisten Henrik Anderss Jokelan ja Anna Pehrsdr Kyllösen yhdistäminen sotilas Henrich Sar-

greniin ei ole täysin varmaa, vaan perustuu parin vihkimerkintään ja Anna-tyttären kastemerkin-

tään. Tarvittavaa varmistusta esim. rippikirjoista ei ole löytynyt (osa puuttuu). Jos tämä pitää paik-

kaansa, ovat Anna ja edellisen sotilaan vaimo Carin sisaruksia.  Lisa vihitty 2.avioonsa 26.12.1765 

Vihanti ent. everstiluutnantin komppanian sotilas #45 Johan Johanss Wester s._.2.1712, k.15.5. 

1791 Vihanti.  Lisa ja Johan asuivat Vihannin Ilveskorvessa Johanin veljen Bertil Johanss Asu-

maan, s.22.6.1727, luona.  Johan Westerin 1.puoliso Carin Bertilsdr s._.11.1702, k.10.6.1762 Vi-

hanti. 

 

Lapsi 1.aviosta: 

Anna s.1.5.1739 Pyhäjärvi, 

 

Lapset 2.aviosta: 

Catharina s.11.2.1744 Pyhäjoki (isä sotilas Anders Henrichss Sargren, mikä lienee kirjausvirhe), 

meni Kalajoelle noin vuonna 1762, 

Anders s.27.2.1745 Pyhäjoki, k.12.9.1746 Pyhäjoki, 

Johannes s._._.1746, kastettu 9.2.1746 Pyhäjoki, k.13.9.1746 Pyhäjoki, 

kuoll.synt.kaksoset s.24.2.1747 Pyhäjoki, 

Henrich s.27.9.1750 Pyhäjoki/Cronoby (kastettu 27.9.), merkitty palkolliseksi Kalajoella ainakin 

vuosina 1782−93, 

Friedrich s.15.7.1752 Pyhäjoki, k.2.1.1753 Pyhäjoki, 

Elisabeth s.30.10.1753 Pyhäjoki, meni Kalajoelle, 

Andreas s.4.4.1755 Pyhäjoki, k.21.5.1755 Pyhäjoki, 

Maria s.13.11.1757 Pyhäjoki, k.13.2.1838 Vihanti, vihitty 21.12.1778 Vihanti Mårten Ericss Pe-

rälä s.28.5.1757 Vihanti, k.19.1.1808 Vihanti (vanh. Perälä Erik Pehrss s._.5.1732 ja Anna 

Mårtensdr s._.5.1737).  Maria meni äitinsä mukana Vihantiin, missä he asuivat Ilveskorven 

Asumaalla.  Maria meni miniäksi Ilveskorven Perälään, mihin muuttivat myös Marian äiti Lisa 

ja isäpuoli Johan Wester.  Maria ja Mårten olivat Asumaan isäntinä vuosina 1776−1800, tämän 

jälkeen heidät on merkitty Vihannissa mäkitupalaisiksi.   

 Lapset: 

Elisabeth s.8.7.1779 Vihanti, vihitty 18.6.1809 Vihanti Thomas Josander s.11.10.1785 Vi-

hanti (äiti Anna Nilsdr), 

Eric s.12.3.1783 Vihanti, vihitty 26.8.1804 Vihanti Maria Mattsdr Eskeli s.20.9.1773, 

Mårten s.11.12.1785 Vihanti, vihitty 22.11.1807 Vihanti Lisa Andersdr Werkasalo s.4.5. 

1771 Vihanti, k.19.1.1811 Vihanti (vanh. Werkasalo, ent. Niemi, Anders Påhlss s.30.11. 

1746 ja Margeta Larsdr Junttila s.14.5.1743 Vihanti).  Lisa oli sokea, 

Henric s.10.10.1787 Vihanti, k.9.2.1794 Vihanti, 

Anna s.5.3.1790 Vihanti, 

Hemming s.20.4.1793 Vihanti, 

Maria s.3.6.1798 Vihanti. 

 
 

Gabriel Svärd 1758−1759 

Gabrielin on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1739.  Hänet kirjattiin 20.5.1757 ensin Pyhäjoen 

komppanian numerolle #124, mutta ilmeisesti hänet siirrettiin heti ruotuun #123.  Hän oli ruodun 

#123 varamies ja sai sotilasnimensä Svärd ruodun #123 mukaan.  Hänet siirrettiin 7.11.1758 tähän 

ruotuun.  Jo keväällä 1759 hän oli taas ruodussa #123.  Hän osallistui Pommerin sotaan ja jäi 

vangiksi Penemunden linnoituksella 12.4.1759. (vrt. seuraava; palveliko hän sittenkään tässä ruo-

dussa?) 

Gabriel Mattss Swärd, ent. Meriläinen, s.11.9.1735, vihitty 25.3.1756 Saloinen Brita Jo-

hansdr Primus s.15.6.1728 (RK myös: s.5.12.1728 sekä s.16.6.1730).  Gabriel oli vihittäessä vara-

mies.  Brita on merkitty itselliseksi Raahen Salonkylässä ainakin vuosina 1751−57, Gabriel on kir-

jattu samaan yhteyteen vasta vuonna 1757 (tai 1754).  Gabriel on merkitty sotilaaksi Saloisten pitä-
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jän Salonkylässä ainakin vuosina 1758−1764.  Gabrielin ehtoollismerkinnät puuttuvat kesän 1758 

ja vuoden 1761 väliseltä ajalta, sillä hän osallistui tuolloin Pommerin sotaan.  Vuodesta 1771 he 

asuivat Paavolassa Henrik Heilalan luona. 

 

Lapset: 

Anna s.29.12.1756 Raahe/Savonkylä, k.24.6.1757 Raahe, 

Johannes s.4.3.1758 Raahe/Savonkylä (Meriläinen), vihitty 29.3.1778 Paavola leski Anna 

Mattsdr Lievonen.  Anna vihitty 1.avioonsa 19.6.1763 Paavola Johan Nilss Siöholm,  

Elisabeth Brigitta s.16.12.1764 Saloinen.  Hän asui vuodesta 1771 vanhempiensa mukana Paa-

volassa Henrik Heilalan luona. 

 

 

Erich Sargren 1758−1759 

Erichin syntyperästä ei ole tietoa.  Hänet otettiin sotilaaksi tähän ruotuun 24.7.1758.  Hän sai eron 

palveluksesta 13.6.1759 esiteltyään tilalleen seuraavan miehen. (vertaa edellinen) 

Erich Johanss Sargren, ent. Lahden/Backman, myöh. Ponnikas s.8.4.1731 Pyhäjoki (vanh. 

sotilas #59 Backman, ent. Lahden, Johan Lucass ja Maria Mattsdr), vihitty 1.avioon 12.12. 

1756 Pyhäjoki Brita Adamsdr Ponnikas s.14.12.1737 Pyhäjoki (kastettu 24.12.1737), k.17.1.1767 

Pyhäjoki (vanh. ent. sotilas #118 Hackspik, myöh. Ponnikas, Adam Grelss ja Brita Olofsdr), 

vihitty 2.avioon 13.8.1777 Pyhäjoki Erik Juntin leski Lena (Malin) Mattsdr Juntti.  Erich oli 

1.vihkiäisten aikaan ja esikoisen syntyessä varamies ja Johanin syntyessä jo sotilas. Vuoden 1756− 

62 rippikirjasssa Brita lapsineen on merkitty Britan kotitaloon Merijärven Ponnikkaseen, mutta 

Erich ei. Erichin sotilasura päättyi jo vuonna 1759, ja seuraavassa rippikirjassa hänet on merkitty 

vävyksi Merijärven Ponnikkaaseen. 

 

Lapset Brita Adamsdr Ponnikkaan kanssa: 

Adam s.12.3.1757 Pyhäjoki, k.28.8.1757 Pyhäjoki, 

Johan s.12.9.1758 Pyhäjoki, vihitty 30.12.1778 Oulainen Lisa Henricsdr Myllyinoja, ent. Kul-

ju, s.29.3.1750 Oulainen.  Lisa tuli miniäksi Merijärven Ala-Ponnikkaaseen,    

Erich s.23.4.1760 Pyhäjoki,  

Henrich s.1.3.1762 Pyhäjoki, k.21.5.1762 Pyhäjoki, 

Brita s.5.6.1763 Pyhäjoki, k.18.8.1763 Pyhäjoki, 

Matts s.11.6.1764 Pyhäjoki, k.10.6.1764 Pyhäjoki (joko syntymä-/kuolinajassa päivän virhe?),  

Margeta s.11.6.1764 Pyhäjoki, k.10.6.1764 Pyhäjoki (joko syntymä-/kuolinajassa päivän virhe?), 

Lisa s.18.4.1765 Pyhäjoki, vihitty 2.1.1785 Merijärvi Carl Tobias Berg s.14.7.1765 (vanh. kupa-

riseppä Berg Samuel Wilhelm s._._.1710 Kalajoki ja Brita Eriksdr Prittinen s.13.5.1703 

Kalajoki).  Lisa oli palkollisena Merijärvellä vuonna 1784 ja meni miniäksi Merijärven Savu-

koskelle. 

 

(Avioton?) lapsi Chirstin Christersdr:n kanssa: 

Anna s.27.9.1776 Pyhäjoki. 

 

Lapset Malin/Lena Mattsdr:n kanssa: 

Anders s.2.7.1778 Pyhäjoki, 

Carin s.6.5.1780 Pyhäjoki. 
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Henrich Sargren 1759−1773 

Henrich on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1738.  Hänet otettiin sotilaaksi 13.6.1759, ilmei-

sesti Pommerissa.  Hän kuoli Suomenlinnassa 22.3.1773.  Pohjanmaan rykmentti komennettiin 

Kustaa III:n vallankaappauksen takia syksyllä 1772 Suomenlinnaan, missä talven ja kevään aikana 

kuoli melkein viidesosa miehistä. 

Henrich Henrichss/Johanss Sahlgren/Saargren/Sargren, ent. Taipaleensuu, s.17.7. 

1737, k.15.3.1773 (sotilasrullat: k.22.3.1773 Suomenlinna) (vanh. Taipaleensuu Hendrich Larss 

ja Lisa Pehrsdr Kårtet s.23.2.1705 Ylivieska), vihitty 6.12.1758 Alavieska Walborg Johansdr 

Wierimaa s.26.4.1738 Alavieska (vanh. Vierimaa Johan Mårtenss s._._.1706, k.20.3.1787 Ala-

vieska ja Brita Johansdr s._._.1702, k.4.2.1773 Alavieska).  Henrich oli vihittäessä vuonna 1758 

varamies, mutta Elisabethin syntyessä vuonna 1759 jo sotilas.  Heidät on merkitty ruotutorppaan 

vuodesta 1760 lähtien.  Henricin äiti Lisa asui torpassa perheen luona vuoteen 1770, jolloin hän 

muutti Haapavedelle.  Walborg vihitty 2.avioon 3.7. 1774 Pyhäjoki talollinen Hendrich Johanss 

Pyy s.30.10.1750 Pyhäjoki (vanh. Pyy Johan Henricss s.18.2.1714 ja Margeta Påhlsdr Nokela 

s.17.10.1724 Pyhäjoki). 

Heikin, k.15.3.1773, perukirjassa on perillisinä mainittu vaimo Valpuri Juhontr sekä lapset Juho, 

Pekka, Liisa, Brita ja Valpuri. P

2 

 

Henrichin ja Walborgin lapset: 

Elisabeth s.4.9.1759 Alavieska (RK myös: s.4.9.1752), puoliso Påhl Hellström/Hällström 

s._._.1746, k.5.2.1809 Saloinen.  Påhl on merkitty työmieheksi Raahessa vuosina 1785−88. 

He muuttivat Merijärvelle vuonna 1789, missä heidät on merkitty ”kanssa-asukkaiksi” Nieme-

län uudistilalle vuosina 1790−91.  He muuttivat Saloisiin vuonna 1792. Merijärven lähtömer-

kinnän mukaan Påhlista piti tulla sotilas Bomb, mutta Saloisten Piehingissä heidät on kuiten-

kin merkitty itsellisiksi.   

 Lapset: 

Anna s.8.7.1785 Raahe, puoliso Henric Mattss Härö/Heikkilä s.28.1.1784 Merijärvi 

(vanh. Härölä, ent. Eilola, Matts Isakss s.15.3.1743 Pyhäjoki ja Anna Påhlsdr Asp-

ström/Haapakoski s.2.12.1739 Alavieska (RK: s.12.2.1739) (jonka isä sotilas #40 Påhl 

Aspegren/Aspström)), 

Pehr s.26.2.1788 Raahe, 

Ananias s.4.5.1790 Merijärvi (Njemelä), k.24.8.1796 Saloinen, 

Clara s.22.5.1791 Merijärvi (Njemelä), k.9.8.1794 Saloinen, 

Henricus s.4.4.1794 Saloinen, k.30.8.1796 Saloinen, 

Johannes s.27.1.1798 Saloinen, k.3.11.1808 Saloinen, 

Lisa s.26.8.1802 Saloinen, k.20.9.1809 Saloinen, 

Johan s.30.11.1760 Pyhäjoki, myöh. sotilas #113 Johan Starck (katso), 

Maria s.24.3.1762 Pyhäjoki, k.3.4.1762 Pyhäjoki, 

Brita s.31.3.1763 Pyhäjoki (isä Henrich Johanss).  Hänet on merkitty palkolliseksi Pyhäjoella 

vuosina 1783−89 ja itselliseksi Merijärvellä ainakin vuosina 1792−1807.   

 Hänellä oli aviottomat lapset: 

Abraham s.26.11.1784 Pyhäjoki.  Hän asui vuosina 1794−99 Alavieskassa Taluskylän Jyl-

kässä, 

Lisa s.8.7.1791 Merijärvi, k.29.12.1794 Merijärvi, 

Henrich s.30.3.1765 Pyhäjoki (isä Henrich Johanss), k.10.9.1765 Pyhäjoki, 

Erich s.18.1.1767 Pyhäjoki (isä Henrich Johanss), k.5.8.1767 Pyhäjoki, 

Walborg s.18.9.1768 Pyhäjoki (isä Henrich Johanss), 

Pehr s.7.6.1770 Pyhäjoki (isä Henrich Johanss).  Hän meni Raaheen.  Hän oli merimies, 

Henrik s.10.3.1773 Pyhäjoki (isä Henrich Johanss), k.7.8.1773 Pyhäjoki. 

 

Lapset Walborgin 2.aviosta: 

Henric s.15.8.1775 Pyhäjoki (Pyy), 

Margeta s.30.1.1777 Pyhäjoki (Pyy), 
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Abraham s.26.10.1778 Pyhäjoki (Savikangas), 

Matthias s.1.2.1781 Pyhäjoki (Niskakangas). 

 

 

Erich Sargren 1773−1789 

Erich on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1749.  Hän oli 167 cm pitkä.  Hänet otettiin sotilaaksi 

16.6.1773.  Hän osallistui Kustaa III:n sotaan vuosina 1788−89 palvellen kesän 1788 saaristolai-

vastossa tykkisluupilla No14.  Hän sai eron palveluksesta 7.3.1789, jolloin hänen mainittiin olevan 

”viallinen”. 

Erich Anderss Sargren, ent. Laitinen, s.17.11.1748 Haapavesi (vanh. Laitinen Anders 

Anderss s.1.1.1722 Haapavesi ja Margeta Erichsdr Huikari s.4.10.1722 Haapavesi), vaimo Brita 

Hendrichsdr Sydänmaa/Haarala s.5.3.1739 Haapavesi (RK: s.13.5.1739) (vanh. Sydänmaa/ 

Haarala Henrich Anderss s._.2.1697, k.18.3.1766 Kärsämäki/Haapavesi ja Brita Larsdr Lech-

tola s._._.1696).  He asuivat ennen Erichin sotilaspestin alkamista vuosina 1772−73 Oulaisissa 

Piipsjärven Nevanperässä Britan veljen Henrichin, s.21.12.1732 Haapavesi, luona.  Myöhemmin 

he olivat itsellisinä Pyhäjoen Pirttikoskella.  He muuttivat 18.4.1802 itsellisiksi Oulaisten Petäjäs-

koskelle.  Myöhemmin Brita asui tyttärensä Annan perheen luona Oulaisten Hautamäessä. 

 

Lapset: 

Anna s.14.3.1772 Oulainen, k.31.7.1829 Oulainen (äiti Lisa Henricsdr), vihitty 30.3.1801 Oulai-

nen Thomas Thomass Hautamäki, ent. Kulju, s.4.3.1774 Oulainen (RK myös: s.3.4.1774), 

k.8.11.1830 Oulainen (vanh. Kulju, ent. Waicho, Thomas Thomass s.6.7.1742 Oulainen ja 

Anna Enochsdr/Enevaldsdr Koskela s.2.1.1741 Oulainen, k.17.1.1805 Oulainen).  Anna 

muutti 10.10.1796 Oulaisiin, missä heidät on merkitty palkolliseksi.  He palasivat Pyhäjoelle 

30.9.1798.   

 Annan avioton lapsi: 

Anna s.11.2.1798 Oulainen, 

 Annan ja Thomasin lapset: 

Erik s.16.11.1801 Oulainen, vihitty 14.1.1825 Oulainen Lisa Eskilsdr Kauppila s.29.12. 

1797 Merijärvi (vanh. Kauppila Eskel Eskelss s.6.3.1760 Merijärvi/Pyhäjoki ja Carin 

Mattsdr Rajaniemi s.7.7.1757 Pyhäjoki).  He olivat isäntinä Oulaisten Hautamäessä,  

Thomas s.14.2.1804 Oulainen, 

Carin s.1.12.1806 Oulainen, vihitty 19.12.1828 Oulainen Olof Olofss Poutiainen s.11.6. 

1805 Oulainen (vanh. Poutiainen Olof Olofss s.4.2.1781 Oulainen ja Beata Mattsdr 

Männistö s.1.2.1785), 

Johan s.26.9.1810 Oulainen, vihitty 27.11.1833 Oulainen Brita Maria Mårtensdr Wörlin 

s.13.9.1810 Pyhäjoki (RK myös: s.18.9.1810) (vanh. Wörlin, ent. Gestilä, Mårten ja Beat-

ha Mattsdr), 

Anders s.22.9.1813 Oulainen, k.12.9.1817 Oulainen, 

Brita Lena s.3.4.1816 Oulainen, k.4.8.1816 Oulainen, 

Anders s.5.10.1774 Pyhäjoki, k.11.12.1807 Pyhäjoki, vihitty 7.9.1803 Pyhäjoki leski Carin Mic-

helsdr Nissilä, ent. Alajoki, s.6.1.1768 Kalajoki.  Anders palasi Oulaisista Pyhäjoelle 5.10. 

1794.  Carin tuli 9.12.1789 Kalajoelta Pyhäjoelle. Anders ja Carin asuivat Pyhäjoen Nissilässä.  

Carinin 1.puoliso Johan Johanss Nissilä s.16.1.1768 Pyhäjoki, k.9.3.1801 Pyhäjoki (vanh. 

Nissilä Johan Johanss s.1.12.1734 Pyhäjoki ja Brita Pehrsdr s.19.6.1738).   

Lapset Carinin 1.aviosta Johan Johanss Nissilän kanssa: 

Brita s.1.1.1791 Pyhäjoki, k.15.4.1792 Pyhäjoki, 

Matts s.12.12.1792 Pyhäjoki, vaimo Hedvig Andersdr s.12.1.1795, 

Lisa s.15.5.1794 Pyhäjoki, 

Carin s.19.5.1797 Pyhäjoki, 

Susanna s.16.1.1800 Pyhäjoki, vihitty 21.6.1820 Kalajoki Matt Mattss Pitkäis s.29.12. 

1798 Kalajoki (vanh. Pitkäis Matts Nilss s.28.1.1760 Kalajoki (RK myös: s.22.1.1760) ja 

Caisa Johansdr s.22.4.1760), 
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 Andersin ja Carinin yhteiset lapset: 

Eric s.1.3.1804 Pyhäjoki, 

Brita s.4.6.1807 Pyhäjoki, k._.11.1808 Pyhäjoki, 

Carin s.7.2.1777 Pyhäjoki, vihitty 1.avioon 4.5.1801 Saloinen Matts Johanss Rantala, ent. Iso-

peret, s.5.12.1773 Hailuoto, k.11.2.1819 Saloinen (vanh. Isoperet, myöh. Rantala, Johan 

Ericss s.11.5.1735 Raahe ja Maria Henricsdr Tarila s._._.1733 Hailuoto), vihitty 2.avioon 

16.2.1823 Pyhäjoki Matts Johanss Lahdenperä (/Hoff) s.18.10.1778.  Carin muutti 10.10. 

1796 Saloisiin, missä hänet on merkitty itselliseksi vuoteen 1800.  Carin ja Matts olivat torp-

pareina Saloisten Piehingissä.   

 Lapset: 

Maria s.11.3.1802 Saloinen, 

Catharina s.6.10.1804 Saloinen, 

Anna s.30.1.1808 Saloinen, 

Johannes s.6.4.1811 Saloinen, vihitty 7.1.1838 Raahe Britha Mattsdr Pahikkala, 

Matthias s.12.2.1815 Saloinen, vihitty 20.7.1845 Oulainen Greta Johansdr Pyy s.17.6. 

1816 Oulainen (vanh. Pyy Johan Simonss s.9.3.1777 Oulainen ja Walborg Henricsdr 

Tirilä s.14.2.1779 Oulainen),  

Greta Lisa s.29.11.1817 Saloinen, k.8.3.1819 Saloinen, 

Erik s.21.10.1779 Pyhäjoki.  Hän meni 18.4.1797 Saloisiin, missä hänet on merkitty palkolliseksi, 

Maria s.25.2.1782 Pyhäjoki, vihitty 7.11.1803 Oulainen Nils Henricss Törmälä s.7.12.1777 

Oulainen (RK myös: s.7.12.1776) (vanh. Törmälä Henric Abrahamss s._._.1751 ja Carin 

Nilsdr Törmälä s.25.5.1751 Oulainen).  Maria muutti 14.10.1800 Saloisiin, missä hänet on 

merkitty palkolliseksi vuosina 1800−01, samoin Oulaisissa vuosina 1802−03.  Lasten kaste-

merkintöjen perusteella Nils oli Suomen Sodassa sotilaana nimellä Drufva, yksikkö ei tiedos-

sa.   

 Lapset: 

Henric s.20.4.1804 Oulainen, vihitty 18.6.1826 Merijärvi Lisa Simonsdr En, 

Eric s.29.1.1806 Oulainen, vihitty 18.4.1830 Merijärvi leski Susanna Ericsdr Pavonperä, 

ent. Mikkola, s.29.5.1799 Merijärvi (vanh. Mikkola Eric Ericss s.18.1.1760 ja Maria 

Ericsdr Maijala s.28.8.1759 Pyhäjoki), 

Johan s.20.1.1810 Oulainen (isä sotilas Nils Drufva), vihitty 13.11.1833 Oulainen leski Lo-

visa Johansdr Törmäkangas, ent. Jokilehto, s.25.10.1800 Oulainen (vanh. Jokilehto 

Johan Johanss s.18.9.1863 ja Carin Jöransdr Karjaluoto s.12.10.1865 Pyhäjoki).  Johan 

tuli 29.1.1832 Merijärveltä Oulaisiin.  Johan sai Saloisten talvikäräjillä vuonna 1835 juopot-

telusta 3 ruplan ja parjauksesta 48 kopeekan sakot.  Lovisa vihitty 1.avioonsa 18.12.1822 

Oulainen Thomas Ericss Törmäkangas s.19.11.1801 Oulainen, k.3.3.1832 Oulainen, 

Maria s.6.2.1813 Oulainen, k._.8.1813 Oulainen, 

Anders s.22.7.1814 Oulainen, 

Jacob s.9.5.1816 Oulainen, k.23.5.1816 Oulainen, 

Nils s.16.5.1817 Oulainen (Drufva l. Törmälä), 

Thomas s.28.5.1819 Oulainen (Drufva), vihitty 26.6.1839 Merijärvi Gretha Lisa Majala 

s.20.10.1812 Merijärvi (vanh. Maijala Johan Jacobss s.27.1.1783 Pyhäjoki ja Maria 

Mattsdr Ollila s.9.12.1780 Pyhäjoki), 

Abram s.20.8.1820 Oulainen (Drufva l. Torniala), 

Matts s.6.5.1823 Oulainen (isä ent. sotilas Nils Drufva), vihitty 12.1.1842 Oulainen Maria 

Josephsdr Ylikastari s.6.9.1818 Oulainen (vanh. Kastari, ent. Tuulahas, Joseph 

Abramss s.3.7.1775 Oulainen ja Caisa Knutsdr Ylikastari s.23.12.1773 Oulainen). 
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Hendric Johanss Svag 1789−1801 

Hendric on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1764.  Hän oli 168 cm pitkä.  Hänet otettiin soti-

laaksi Kustaa III:n sodan aikana 9.3.1789.  Jo keväällä 1789 hän marssi komppanian mukana itära-

jalle Joensuuhun.  Ilmeisesti hän osallistui vuoden 1789 taisteluihin Savossa ja kesällä 1790 ryk-

mentin sotatoimiin Savonlinnan seudulla.  Kesän 1793 hän oli linnoitustöissä Elimäen Villikkalassa 

ja kesän 1795 Hankoniemessä.  Hän vaihtoi 1.8.1801 torppaa Isac Flinkin kanssa ja siirrettiin ruo-

tuun #115 (katso).  Henrich kirjattiin nostomiehenä armeijaan vielä Suomen sodan aikana kesällä 

1808. 

Henrich Johanss Svag, ent. Lambela, s.27.4.1764 Saloinen, k.20.12.1820 Nivala (vanh. Johan 

Johanss Lambela, ent. Heilanen/Asunmaa, ent. Wirsu, s.20.1.1737 Revonlahti/Siikajoki ja 

Margeta Henricsdr Haapala), vihitty 1.avioon 25.10.1787 Vihanti Anna Andersdr Jäskelä 

s._._.1757, k.15.4.1806 Oulainen, vihitty 2.avioon 1.12.1806 Oulainen Anna Thomasdr Koski 

(RK/Nivala: Hansdr) s.5.5.1756 Pyhäjärvi (vanh. Koski, ent. Lumberi, Thomas Henricss 

s.19.9.1730 Pyhäjärvi, k.5.3.1764 Pyhäjärvi ja Gertrud Andersdr s.30.12.1730).  Henrich tuli 25.3. 

1789 Vihannista Pyhäjärvelle ja Anna Merijärveltä 1.3.1790.  Anna Thomasdr muutti Pyhäjärveltä 

Oulaisiin vuonna 1775.  He muuttivat 1.7.1803 Oulaisiin, missä hän oli itsellisinä ainakin vuosina 

1804−09.  Vuoden 1810 henkikirjassa Henrich ja Anna on merkitty irtolaisina Oulaisiin.  He muut-

tivat vuonna 1810 Nivalaan, missä heidät on merkitty itsellisiksi. 

 

Anna avioton lapsi: 

Lisa s.2.4.1781 Raahe, vihitty 24.6.1815 Merijärvi leski Thomas Thomass Pahkasalo, ent. Suo-

mela, s.16.5.1780 Pyhäjoki, k.24.3.1855 Merijärvi (vanh. Suomela, ent. Waicko, Thomas 

Lucass s.16.5.1754 Oulainen, k.2.6.1819 Oulainen ja Beata Henrichsdr Karkulahti 

s.14.11.1757 Pyhäjoki).  Lisa muutti palkolliseksi Merijärvelle 7.11.1801.  Hän meni edelleen 

vuonna 1804 Pyhäjoelle ja vuonna 1806 Oulaisiin.  Lisa ja Thomas asuivat Pahkasalon uudis-

tilalla Merijärven Petäjäskoskella vuoteen 1820, jolloin muuttivat Pyhäjoelle tai Oulaisiin.  

Thomas vihitty 1.avioonsa 4.12.1801 Merijärvi Walborg Pehrsdr Härölä, ent. Ollila, s.5.3. 

1771 Pyhäjoki (vanh. Ollila, ent. Laitinen, Pehr Johanss s.10.12.1734 Haapavesi ja Lisa 

Andersdr s.16.4.1738), 

 Thomasin lapset 1.aviosta Walborgin kanssa: 

Pehr s.23.9.1802 Merijärvi, 

Thomas s.10.8.1804 Merijärvi, k.5.11.1807 Merijärvi, 

Johannes s.17.4.1807 Merijärvi, 

Matthias s.25.5.1810 Merijärvi. 

 Thomasin lapset 2.aviosta Lisan kanssa: 

Anna Beata s.24.8.1816 Merijärvi, 

Thomas s.21.8.1817 Merijärvi. 

 

Lapset Henrichin 1.aviosta Anna Andersdr Jäskelän kanssa: 

Anna s.1.11.1788 Vihanti (Lambola), k.4.11.1808 Oulainen, 

Margareta s.18.7.1791 Pyhäjoki, k.14.1.1809 Oulainen, 

Beata s.2.5.1793 Pyhäjoki, vihitty 26.12.1821 Nivala Henric Johanss And s.19.12.1796 Haapa-

järvi (vanh. sotilas #2 Johan And s.10.2.1766, k.19.1.1824 Haapajärvi ja Lisa Henricsdr 

Sårvala s.29.9.1760).  Beata on merkitty palkolliseksi Oulaisissa vuonna 1813.   

 Lapsi: 

Elisabeth Maria s.28.12.1822 Haapajärvi (And l. Tuomaala), 

Henrik s.19.4.1795 Pyhäjoki, k.6.3.1801 Pyhäjoki, 

Valborg s.23.6.1798 Pyhäjoki, k.10.9.1800 Pyhäjoki. 

 

 

 

 

 



Pyhäjoen komppanian ruotu #112  «»  Ruotusotilaat Kala- ja Pyhäjokilaaksoissa 1733−1809 

 © Ilpo Kojola 8 

Isac Flinck 1801−1802 

Isac on syntynyt Pohjanmaalla noin vuonna 1765.  Hän oli 1687 cm pitkä.  Hänet otettiin 18.3.1790 

sotilaaksi ruotuun #115 (katso), mistä hänet siirrettiin tähän ruotuun 1.8.1801.  Tuolloin hän vaih-

toi ruotua edellisen sotilaan, eli Hendric Svagin kanssa.  Hän sai eron palveluksesta 7.7.1802, jolloin 

hänellä todettiin olevan parantumaton sukupuolitauti 

Isaac Isaackss Flinck, ent. Rask, s.6.9.1765 Siikajoki, k.3.3.1822 Pyhäjoki (vanh. ent. Evers-

tiluutnantin komppanian sotilas #48 Rask Isac Isacss s.25.1.1740 ja Margeta Mattsdr s._._. 

1741), vihitty 15.11.1789 Siikajoki Anna Annasdr/Mattsdr Wäisänen s.15.5.1772 Paavola, k.9.10. 

1814 Pyhäjoki.  Ilmeisesti Isaac oli Saloisissa vuosina 1785−90.  Vihittäessä vuonna 1789 hän oli 

varamies.  Isac tuli Siikajoelta Pyhäjoelle 11.5.1791.  Anna tuli Pyhäjoelle 19.5.1790, meni Siikajoelle 

29.6.1795 ja palasi Saloisista 10.9.1796.  He asuivat ruotutorpassa vuoteen 1815.  Myöhemmin Isac 

on merkitty itselliseksi Pyhäjoen Pirttikoskella.   

 

Lapset: 

Isaac s.30.7.1790 Pyhäjoki (hätäkaste), k.1.8.1790 Pyhäjoki, 

Matthias s.20.1.1792 Pyhäjoki, k.27.12.1793 Pyhäjoki, 

Isaac s.18.6.1798 Pyhäjoki (RK myös: s.6.7.1795), vihitty 25.11.1826 Anna Mickelsdr Tuhlan 

s.30.10.1798 Saloinen (vanh. Tuhlan Michell Abrahamss s.15.4.1773 Pyhäjoki ja Catharina 

Mårtensdr Swan s.22.11.1769 Raahe).  He olivat palkollisina/itsellisinä Pyhäjoella.  Isacia 

sakotettiin vuonna 1845 juopottelusta.   

 Lapset: 

Anna s.26.7.1827 Pyhäjoki, vihitty 3.1.1846 Nils Mattsdr Haapasalo s.18.1.1820 Oulainen 

(vanh. Haapasalo, ent. Pajanen Matts Nilss s.1.11.1792 Oulainen ja Maria Henricsdr 

Peldonjemi s.3.2.1798 Oulainen).  Anna meni Raaheen vuonna 1843, 

Catharina s.6.10.1829 Pyhäjoki, 

Isak s.21.9.1831 Pyhäjoki, 

Maria s.4.3.1833 Pyhäjoki (kaksonen), 

Anna Lisa s.6.3.1833 Pyhäjoki (kaksonen), 

Abram s.3.9.1835 Pyhäjoki, k.1.4.1842 Pyhäjoki, 

Henrik s.2.8.1839 Pyhäjoki, 

Albinus s.26.3.1842 Pyhäjoki, 

Margeta s.15.6.1800 Pyhäjoki, k.pienenä?, 

kuoll.synt.p s.3.11.1801 Pyhäjoki, 

Anders s.24.11.1802 Pyhäjoki, k.4.7.1803 Pyhäjoki, 

Henrich s.10.3.1805 Pyhäjoki.  Hän oli palkollisena Pyhäjoella ja meni Raaheen vuonna 1824.  

Hän sai 15.5.1832 ”värväyskirjeen Nro 10”. 

 

 

Thomas Flink 1803−1809 

Thomas, ent. Järnforsh, on syntynyt Pyhäjoen suurpitäjässä noin vuonna 1775.  Hän oli 164 cm 

pitkä.  Hänet otettiin sotilaaksi 21.3.1803.  Hän osallistui Suomen sotaan vuosina 1808−09.  Hän 

oli sodan loppuvaiheessa sairaana Laivaniemen sairaalassa Torniossa, mistä hänet myös kotiutet-

tiin.  Hänellä jäi palkka (1 riikintaaleri 42 killinkiä) saamatta joulukuun 1808 ja helmikuun 1809 

väliseltä ajalta.  Hänen leskelleen Greta Simonsdr:lle myönnettiin 13.12.1823 entisten sotilaiden 

ja sotaleskien eläkekassasta 8 ruplan suuruinen eläke, jota hän nautti vuoteen 1838.  

Thomas Thomass Flink, ent. Järnforss/Järn, s.29.8.1778 Oulainen, k._._.1809 (vanh. sotilas 

#97 Järnfors Thomas Pehrss s._._.1753 ja Margetha Mattsdr s.5.12.1747 Oulainen), vihitty 

11.7.1802 Sievi Margetha Simonsdr Jyringi s.6.6.1781 Sievi (vanh. Jyringi Simon Johanss 

s.10.1.1733 Sievi ja Karin Marcusdr Kårhonen s._._.1737, k.22.1.1791 Sievi).  Thomas oli palkol-

lisena Oulaisissa vuonna 1797 ja renkinä Sievin Luockalassa vuosina 1799−1800.  He muuttivat 

5.5.1803 Sievistä Pyhäjoelle.  Vuoden 1810 henkikirjassa Greta on merkitty Pyhäjoella Pirttikosken 

Prami/Isotaloon.  Margaretha kirjattu sotilaan leskeksi ainakin vuoteen 1816.   
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Lapset: 

Thomas s.15.4.1802 Sievi (Järn), k.16.6.1803 Pyhäjoki, 

Emanuel s.20.9.1803 Pyhäjoki, palkollisena Pyhäjoella, 

Simon s.5.2.1805 Pyhäjoki, k.29.1.1808 Pyhäjoki, 

Thomas s.1.2.1807 Pyhäjoki. 
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